

انجمن سلامت خانواده ایران از واجدین شرایط ذیل جهت "پست مامایی" دعوت به همکاری می نماید:

_ دارا بودن حداقل ۲ سال سابقه مفید اجرایی

_ آشنایی نسبی به زبان انگلیسی و کامپیوتر

_ تجربه مکفی در زمینه فعالیتهای مراکز کاهش آسیب

_ دارا بودن تحصیلات حداقل لیسانس

- * محل خدمت این پست مرکز کاج انجمن سلامت خانواده ایران واقع در محله خاوران می باشد

متقاضیان رزومه و انگیزه نامه خود را با ذکر "آگهی استخدام مامایی" در عنوان حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۳۱ فروردین ماه سال ۱۳۹۵ ارسال نمایند.

Recruitment@fha.org.ir

فاکس: ۶۶۹۰۷۲۲۲

سایت: www.fha.org.ir

شرایط عمومی استخدام در انجمن:

۱- پایبندی به نظام و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران .

۲- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران

۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی گردیده باشد

۴- عدم اعتیاد به مواد مخدر به تایید مراجع ذیصلاح

۵- نداشتن منع استخدام به موجب آراء مراجع قانونی .

۶- پایبندی به اساسنامه و آئین نامه و مصوبات هیات مدیره انجمن .

۷- دارا بودن اخلاق کاری

۸- دارا بودن خلاقیت ، نوآوری و هدفمندی در کار .

۹- دارا بودن روابط عمومی بالا و قابلیت انجام کار تیمی به بهترین نحو .

۱۰- توانایی برنامه ریزی فردی .

۱۱- انعطاف پذیری و دارا بودن قدرت اداره چندین کار بطور همزمان .

۱۲- وقت شناسی و دارا بودن توانایی انجام امور و اگذار شده در زمان های تعیین شده.

۱۳- هماهنگی و انجام وظیفه زیر نظر مدیر مرکز

شرح وظایف ماما در مرکز گذری کاج:

۱- انجام وظایف کلی مامایی طبق دستورالعمل وزارت بهداشت

۲- مراقبت و درمان بیماریهای آمیزشی

۳- آموزش، اطلاع رسانی و مشاوره با افراد دارای رفتار پرخطر

۴- آموزش رفتار جنسی سالم تر، ترویج کاندوم، مهارت پافشاری برای پرهیز از رفتارهای جنسی پرخطر

۵- تکمیل فرم های مرتبط با فعالیت های مامایی در پرونده بیمار و دفاتر مربوطه

۶- انجام مشاوره و آزمایش داوطلبانه HIV (VCT)

انجمن به هنگام گرفتن داوطلب و عضو ، ارائه خدمات، استخدام پرسنل و سایر امور مربوط به سازمان، از لحاظ نژاد، قومیت، مذهب، رنگ، جنس، سن، وضعیت تأهل، ناتوانی و معلولیت جسمی و عقاید سیاسی و نیز نسبت به گروههای آسیب پذیر اعمال تبعیض نخواهد کرد.

انجمن سلامت خانواده ایران به ایمنی و حفاظت از کودکان، جوانان و افراد آسیب دیده بزرگسال متعهد شده است و نقش خود را از طریق ارتباط با این گروه ها به انجام می رساند. فرایند انتخاب و استخدام، تعهد ما را نسبت به ایمنی و حفاظت از کودکان، جوانان و افراد آسیب دیده بزرگسال در برنامه هایمان منعکس می کند.

انجمن سلامت خانواده ایران به فرصت های مساوی متعهد است و تنوع فرهنگی را محترم می شمارد.

انجمن به درخواست استخدام افرادی که مبتلا به HIV/AIDS می باشند، خوشامد می گوید.

انجمن فرصت برابری را بدون تبعیض، طبقه اجتماعی، عقیده، رنگ پوست ، ... برای افراد فراهم می نماید.